
 

 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11 

 ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
 Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 415 

 
VITP11.VD_182241 

 Odbor výstavby, Vidimova 1325, Praha 4, Telefon: 267 902 111 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Sp. značka: OV/22/040461/Pre 

Čj.: MCP11/22/046309/OV/Pre Praha, 09.08.2022 

Vyřizuje: Ing. Jarmila Preradová 
e-mail: preradovaj@praha11.cz, tel.: 267 902 340  

 

 

 

CE/48/2022 

 

SDĚLENÍ 
 
Úřad městské části Praha 11, odbor výstavby, jako věcně a místně příslušný orgán (dále jen „povinný 

subjekt“) podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění 

(dále jen „zákon č. 106“), obdržel dne 11.07.2022 podání pod č.j. MCP11/22/040461/OKS/CeH, které 

bylo dále zaevidováno pod poř. č. CE/48/2022, žádost o poskytnutí informací, ve věci týkající se: 
 

 

„rozhodnutí (kopií vydaných rozhodnutí nebo přehledem), vydávaných Vaším úřadem v rámci 

územního a stavebního řízení dle zákona č. 183/2006 Sb. pro pozemní stavby pro právnické osoby 

v období 01.04.2022 až 30.06.2022“, 

 

 

kterou podal 

Istav Media, s.r.o., IČO 03441725, Nádražní 762/32, 150 00  Praha 5-Smíchov 

 (dále jen „podatel žádosti“) v následujícím rozsahu: 
 

 

informace z / ze 

 územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení 

 územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území 

 územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí 

 veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území 

 rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení) 

 územní souhlas, společný územní souhlas 

 jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí  

 stavební povolení 

 stavební ohlášení (pozn. SÚ: ohlášení stavby) 

 jakýkoli dokument nahrazujících stavební povolení či stavební ohlášení 

 

- výhradně pro pozemní stavby (budovy) 

- výhradně vydané právnickým osobám 

- za období 01.04.2022 až 30.06.2022 

 

- s uvedením těchto podrobností: 

o identifikace žadatele (jméno právnické osoby, např. Istav media, s.r.o., nebo alespoň IČO) 

o identifikace stavby (např. informace o druhu a účelu stavby, co stavba obsahuje nebo krátký 
popis stavby) 



Č.j. MCP11/22/046309/OV/Pre str. 2 

 
o lokalizaci stavby (např. informace o katastrální území, parcelním čísle nebo ulici) 
o druh rozhodnutí 

o datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy 

(pozn. SÚ: datem vydání je předání písemnosti k vypravení; datum vydání se nemusí 
shodovat s datem uvedeným na dané písemnosti) 

 

Povinný subjekt při přípravě informace zjistil, že se její poskytnutí týká více než 30 osob, proto tyto 

osoby níže uvedené s podáním žádosti včetně jejího obsahu seznamuje v souladu s § 144 odst. 1, 2 a 6 a § 
25 odst. 1 až 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), 

doručením veřejnou vyhláškou na úřední desce.  

 

Dotčené osoby: 

1.  Městská část Praha 11 - Odbor majetkoprávní, IČO 00231126, Ocelíkova 672/1, Praha 4-Háje, 149 00  

Praha 415, 
2.  CENTRUM CHODOV, a. s., IČO 24206377, Na příkopě 388/1, 110 00  Praha 1-Staré Město, 

3.  Pavel Dobrovský - BETA s. r. o., IČO 28450281, Květnového vítězství 332/31, Praha 4-4.  Chodov, 

149 00  Praha 415, 

4.  Arkalycká, s. r. o., IČO 26712181, Malé náměstí 138/4, 110 00  Praha 1-Staré Město, 
5.  NAVETINA a. s., IČO 27632521, V parku 2294/4, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414, 

6.  EUROLA, s. r. o., Ing.Vladimír Wiesner, jednatel, IČO 25339672, K Rybníkům 247, Prštné, 760 01  

Zlín 1, 
7.  Hlavní město Praha, zastoupené MHMP - odbor evidence majetku, IČO 00064581, Mariánské náměstí 

2/2, 110 01  Praha 1-Staré Město, 

8.  Společenství vlastníků jednotek Plickova 571 - 572, Praha 4, IČO 27642402, Plickova 572/1, Praha 4-

Háje, 149 00  Praha 415, 
9.  Roztyly Plaza, a. s., IČO 28199910, Želetavská 1525/1, 140 00  Praha 4-Michle, 

10.  CPDP 2003 s.r.o., IČO 27076750, Budějovická 1912/64b, 140 00  Praha 4-Krč, 

11.  DIFP The Park Building 11 s.r.o., IČO 05464960, V parku 2343/24, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 
414, 

12.  Společenství vlastníků jednotek Kupeckého 759-766, IČO 02932849, Kupeckého 762/7, Praha 4-

Háje, 149 00  Praha 415, 
13.  SATPO Project VI, s. r. o., IČO 04899288, Holečkova 3331/35, 150 00  Praha 5-Smíchov, 

14.  International Montessori School of Prague, mateřská škola a základní škola, s.r.o., IČO 27233464, 

Opletalova 1013/59, 110 00  Praha 1-Nové Město, 

15.  SLÁDEK GROUP, a.s., IČO 46356886, Jana Nohy 1441, 256 01  Benešov u Prahy, 
16.  Společenství vlastníků jednotek domu Rezidence Kateřinky, IČO 28501764, Krajanská 516/1a, Praha 

4-Újezd u Průhonic, 149 00  Praha 415, 

17.  JK.RENT, s.r.o., IČO 28482841, Türkova 2357/22a, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415, 
18.  CENTRAL GROUP 63. investiční s. r. o., IČO 06239714, Na strži 1702/65, 140 00  Praha 4-Nusle, 

19.  Grape Real Estate s.r.o., IČO 07562152, Hejplíkova 608/3, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415, 

20.  BH - Services s.r.o., IČO 29027861, Hejplíkova 608/3, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415, 
21.  KLAPALINVEST SE, IČO 08408980, Chlumecká 1677, Praha 9-Kyje, 198 00  Praha 98, 

22.  Ekoenergdevelopment, s. r. o., IČO 03899233, Lublaňská 646/59, 120 00  Praha 2-Vinohrady, 

23.  Společenství vlastníků jednotek Plickova 564-566, IČO 27071545, Plickova 566/13, Praha 4-Háje, 

149 00  Praha 415, 
24.  Společenství vlastníků jednotek domu  U Rybářství 1001, 1002, 1003, Praha 11,, IČO 28465521, U 

rybářství 1001/5, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415, 

25.  Společenství vlastníků jednotek Emilie Hyblerové č.p. 521,522,523, IČO 01485946, Emilie 
Hyblerové 522/7, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415, 

26.  INOFEOS, a.s., IČO 28217969, Hostivařská 72/5, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102, 

27.  Lush GmbH, organizační složka, IČO 28415035, náměstí Republiky 1079/1a, 110 00  Praha 1-Nové 

Město, 
28.  Teilor Czech Republic s.r.o., IČO 14156555, Kateřinská 466/40, 120 00  Praha 2-Nové Město, 

29.  Zářivá perla, družstvo, IČO 27370038, Andersenova 412/6, Praha 10-Štěrboholy, 102 00  Praha 102, 

30.  Starwidow s.r.o., IČO 09345931, Biskupský dvůr 2095/8, 110 00  Praha 1-Nové Město, 
31.  Městská část Praha Újezd, IČO 00241784, Kateřinské náměstí 465/1, Praha 4-Újezd, 149 00  Praha 

415, 



Č.j. MCP11/22/046309/OV/Pre str. 3 

 
32.  VOLINA s. r. o., IČO 27862577, Starochodovská 198/20, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415, 
33.  OC Chrpa a.s., IČO 08581665, Nekázanka 883/8, 110 00  Praha 1-Nové Město, 

 
Vzhledem k tomu,  že v žádosti podané dle zákona č. 106 jsou požadovány informace týkající se výše 
uvedených osob, je povinný subjekt povinen uvedeným osobám jakožto dotčeným osobám v souladu s §   
20 odst. 4 zákona  č. 106 ve spojení s § 4 odst. 3 a 4 správního řádu, umožnit vyjádřit se k žádosti   
podané dle zákona č. 106. Tímto povinný subjekt s ohledem na ustálenou judikaturu (viz např. rozsudek   
Nejvyššího správního soudu č.j.: 8 As 55/2012-62 ze dne 22.10.2014) dotčené osoby vyzývá k vyjádření   
k žádosti podané dle zákona č. 106, zejména pak k uvedení, zda souhlasí či nesouhlasí s poskytnutím   
informace žadateli. V případě, že s poskytnutím informace žadateli nesouhlasí, povinný subjekt žádá o   
odůvodnění nesouhlasu. 
   
V případě vyjádření k žádosti podané dle zákona č. 106 se jedná o právo dotčené osoby, nikoli o její 
povinnost.  
   
Pro úplnost povinný subjekt ještě dodává, že není při své úvaze, zda se požadovaná informace žadateli 
poskytne, vyjádřením dotčené osoby vázán. Vyjádření je možné podat osobně na podatelnu, zaslat   
elektronicky prostřednictvím datové schránky povinného subjektu, na e-mailovou adresu: 
podatelna@praha11.cz nebo zaslat prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresu podatelny 
ÚMČ Praha 11.  
   
Povinný subjekt požadované informace zjistil z programu VITA software, který používá k vyřízení všech 
„stavebních“ podání. Povinný subjekt na základě žádosti poskytne žadateli ve všech případech pouze 
spisovou značku, datum vydání sdělení či rozhodnutí, účel stavby, ulici nebo č. parc. místa stavby a název 
stavebníka.  

 

Stavební úřad jako příslušný správní orgán (povinný subjekt)  

   

sděluje 

uvedeným dotčeným osobám, kterých se poskytnutí informace týká, že se k žádosti mohou vyjádřit ve 
lhůtě  

do 5 dnů od data doručení tohoto sdělení. 

 

 
 

 
  

Ing. Jarmila Preradová 

vedoucí odboru výstavby 
 

 

 

Toto sdělení musí být vyvěšeno na úřední desce a současně zveřejněno způsobem umožňující 

dálkový přístup po dobu 15 dnů. Písemnost se považuje za doručenou 15. dnem po vyvěšení na úřední 
desce správního orgánu, který písemnost doručuje. 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 

 

 
 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 

 

 



Č.j. MCP11/22/046309/OV/Pre str. 4 

 
 

Obdrží: 

účastníci (do vlastních rukou) 

 
ÚMČ Praha 11 - úřední deska, Opatovská č.p. 874/25, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415, s žádostí o 

zveřejnění na úřední desce po dobu 15 dnů a podání zprávy o zveřejnění – (má účinky doručení 

písemnosti, písemnost se dle § 25 odst. 2 správního řádu považuje za doručenou 15. dnem po vyvěšení) 

 
 

Městská část Praha-Újezd, Úřední deska, IDDS: 2w9bx6s 

Městská část Praha-Křeslice, úřední deska, IDDS: 5z8aktm 
Městská část Praha-Šeberov, IDDS: r3ibjti 

 

s žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu 15 dnů a podání zprávy o zveřejnění – nemá účinky 
doručení písemnosti 

 

ostatní: 

spis 


		2022-08-09T14:07:05+0200
	Ing. Jarmila Preradová
	vedoucí odboru výstavby




